鹿沼市教育委員会告示第９号

令和５年第７回鹿沼市教育委員会を次のとおり招集する。

令和５年６月３０日

鹿沼市教育委員会

教育長   中  村   仁

１   招集日        令和５年７月７日（金）午後２時００分

２   招集場所      鹿沼市民情報センター１階研修室

３   会議事件

（１）  議事録署名委員の指名

（２）  教育長の報告

（３）  報告事項について

（４）  令和５年度鹿沼市一般会計補正予算第６号（教育委員会関係）

について

（５）  令和６年度使用教科用図書（小学校各教科・特別支援学級用）

    の採択について